

Toplantı Bilgileri

Tarih ve Saat	06.12.2023 11:00
Toplantı Sayısı	2023-03
Yer	Çevrimiçi (https://meet.google.com/fex-izns-wve)
Başkan	Öğr. Gör. Dr. Hatice OĞUZ ÖZGÜR

Gündem Maddeleri

No	Gündem
1	Dezavantajlı/Engelli Öğrenciler için (İME öncesinde veya sırasında, sürekli veya geçici engel durumları için) çalışmaların planlanması
2	Öneriler/görüşler

Alınan Kararlar

Gündem No	Karar No	Karar
1	1	<p>Engelli öğrencilerin İME sürecinin planlanmasında esas alınmak üzere engelli bireylerin çalışma usul ve esaslarına dair mevzuat ve eğitim uygulamalarına dair mevzuat incelenmiş olup;</p> <p>Mevzuatta engelli bireylerin tehlikeli iş kollarında (yeraltı ve sualtı işleri vs.) ve gece vardiyalarında çalıştırılmayacağına, talepleri dışında ek mesai verilemeyeceğine dair kararlar yer almakla birlikte diğer çalışanlarla aynı şartlarda (izin süreleri, çalışma saati, çalışma yeri vb.) çalışmaları öngörülmektedir.</p> <p>Yükseköğretim Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği'nde staj ve uygulamalı derslerde engelli öğrencilerle ilgili ayrı bir uygulamaya dair açıklama yer almamaktadır. Bu yasal alt yapı göz önüne alındığında İME sürecinde olan engelli öğrencilere dair ayrı bir uygulamanın yapılamayacağı anlaşılmaktadır.</p> <p>Fakat engelli öğrencilerin eğitim sürecinin aktif bir şekilde devam etmesine katkı sağlamak adına birim yönetim kurulunca şu önerilerde bulunulmuştur:</p> <p>İME sürecinin kontrollü ve başarılı bir şekilde ilerlemesini desteklemek amacıyla engelli öğrencinin eğitim alabileceği kurumların yetkilileriyle süreç başlamadan önce görüşülebilir (bölüm başkanı veya öğrencinin danışmanı) ve hangi kurumun uygun olup olmadığı tespit edilebilir.</p> <p>İME süreci başladıktan sonra doğrudan öğrencinin süreçle ilgili görüşleri alınarak (ihtiyaçları ve problemleri belirlenerek) talep halinde kayıtlı olduğu birim tarafından ilgili kurumla işbirliği yapılarak sürece müdahale edilebilir.</p> <p>Bu süreçte öğrencinin görüşleriyle birlikte kurum yetkilisinin, danışman öğretim elemanının ve denetçi öğretim elemanının görüşleri de dikkate alınabilir.</p> <p>Engelli öğrencilerin İME süreçlerine dair yapılan tespitler doğrultusunda gerekli müdahalelere ilişkin Yükseköğretim Kurulu'ndan görüş talep edilerek çerçeve yönetmeliğin genişletilmesi önerilebilir.</p>

Katılımcı Bilgileri

S/N	Adı Soyadı	Unvanı	Birimi	İmzası
1	Hatice OĞUZ ÖZGÜR	Öğr. Gör. Dr.	Uluborlu SKMYO	
2	Cevriye ALTINTAŞ	Dr. Öğretim Üyesi	Teknoloji Fakültesi	

3	Hazal Ezgi ÇELEBİ	Arş. Gör.	Turizm Fakültesi	
4	Mehmet UZUNKAVAK	Dr. Öğretim Üyesi	Teknoloji Fakültesi	
5	Rıfat YILDIRIM	Öğr. Gör. Dr.	Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz MYO	
6	Ufuk ELİBÜYÜK	Öğr. Gör.	Gönen Meslek Yüksekokulu	
7	Veli ÖZKURT	Öğr. Gör.	Uluborlu SKMYO	
8	Emine KELEŞ TAYLAK	Mimar	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
9	Pınar YİĞİT	Bilgisayar İşletmeni	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	